condemnavit. Et Judicium p[ro] Casbon Capitan Bransced
 ura et considerata citati clamati et non comparere contra
 et temeritate iuri communi ac partis hetero[do]xi affectationi ac
 contentis citatoris inhadrentis super predicto citato et bonis
 eius omnibus p[ro]nam bannitionis decrevit ip[s]i citato ramedmal
 bannit[um] et se regno Polonia dominisq[ue] eidem annexis proscri-
 bend[um] promissit et ad publicandam eandem p[ro]nam banni-
 tionis mater[em] Regni G[ra]tiam n[ost]ra[m] Benedictum Druksencki
 addit et deputat. Qui quidem mater[em] p[ro]fatus ius sua de
 putationis referens eundem citato de vito p[ro]hib[ere] bannit[um] et
 proscrip[er]e h[ic] in facie iudicii p[ro]nt[er] ab foro publico exp[er]i.
 di h[ic] in p[re]sencia multo[rum] hominu[m] p[ro]terminis p[ro]hib[ere]
 congregato[rum] alta sua voce p[ro]decurat[ur] publicat[ur] se p[ro]p[ri]a
 mat[er]e et ad notitia[m] omniu[m] hominu[m] deducere p[ro]p[ri]a
 redigunt. De quoru[m] relatione ad h[ic] p[ro]ntia fecit

Poplanski **Banniti**
 Super citationem literalem Casbonem Capitan Bransced
 tenoris talis Franciscus Joannes in Al[te]ro L[et]teris L[et]teris
 Bransced[um] et Carmens. Volis Nobilibus Valentino olim Mathis
 Murto et Valentino olim Stanislas Poplanski in Poplans
 Ardilas de personis bonisq[ue] vestris omnibus vigore regis et
 n[ost]ri Capitan[is] auctoritate mandamus ut Coram Judicio n[ost]ro
 Casbon in Curia Regia Bransced in Terminis Judicibus final
 et Quadrellam ac Causam officii Capitan[is] Casbon Bransced
 feria secunda post datam p[ro]nt[er] citationis p[ro]nt[er] celebrand
 p[ro]nt[er] et p[ro]nt[er] compatis h[ic] Instantia Investigatoris Judicii
 n[ost]ri et ip[s]i delator nobilis Jacobi olim Nicolai Mostonius
 Poplanski Qui nos citat Ideo Quia nos non metuentes p[ro]nt[er]
 intra palam patrocinantes Banniti et iureiurati auri estis
 cum nobis Nicolai olim Alberti Poplanski ex instantia
 delatoris in causa per eundem ip[s]i mat[er]e Nobilis marit[us]
 Rosinska consortis sua iurata submissionem ad approband
 inserionem resignation[em] bonoru[m] certoru[m] in Poplansconi
 itentiu[m] non statutionis instituta Banniti iureiurati
 et publicatis conversari consilium et amicitia p[ro]nt[er] bene
 bona ab ip[s]o in ruin[em] elionis ab executione acquirere
 et an loquitas suis protegenda ab executione forent
 prout quidem ea bona facere auri temerario p[ro]nt[er]
 suscipitis per quod in p[ro]nam similem Bannitioni inci.
 ditis ad quod superius elacione et per mat[er]em
 publicandam etiam iudic[is] h[ic] terminis attenda.
 non et n[ost]ri Datur in Curia Regia Bransced feria
 secunda post feriam sancti mathie Ap[osto]li et Quange
 h[ic] p[ro]nt[er]

proca Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 primo Curis quidem citatis copia sigilli nobis Gualis Regni
 de obis Benedictus Prusencoli ab una integra ante terminum
 pntes septimana in bonis citis propriis potuisse et publice
 recognovit. Memoratus fuit suprascriptam citam ad iudicium
 pntes Castreus Capitane Prusencoli per mater Gualis Regni
 de obis Benedictum Prusencoli per et ultra iuris formam in
 citis quatuor clausis et non comparandis in pntes Prusencoli
 esse referri ordine ac pntes citatis pntes nullis condemp-
 nit. Quod iudicium pntes Castreus Capitane Prusencoli iuris con-
 siderata citati clausis et non comparandis contempnit et te-
 mentate non communi et pntes pntes affectationis ac contem-
 ptus citatis in hunc tenore super pntes citatis et bonis eius
 omnibus pntes Prusencoli decernit quod cum pntes
 beavitur et de regno Polonie Lemnincis eadem annis
 pntes pntes et ad publicandas eadem pntes
 Prusencoli pntes Regni Gualis et obis Benedictus Prus-
 encoli adit et pntes. Qui quidem nobis pntes
 in sua deputatione referens eadem citatis pntes pntes
 pntes et pntes hic in facie iudicis pntes ac fore
 publicis locis de hunc in pntes multum hominum
 pntes pntes pntes congregatone alia sua voce pntes
 comia publice proclamasse et ad notitiam omnium
 hominum celebrasse iudicium recognovit. de quo sua velle
 nem ad acta pntes fecit

REPERTORIUM

Super citationem literalem Castreus Capitane Prusencoli
 tenore talis Franciscus Johannes Lemnincis Prusencoli
 pntes nobis nobilibus Maximilianus Paulus obis Jo-
 hannes de pntes de Prusencoli Prusencoli Prusencoli
 den bonis vestris iudicium regis et non capli autoritate
 mandamus et in terminis iudicialibus pntes et pntes
 land ac laucant officii Capitane Castreus Prusencoli
 pntes secunda post datam pntes citatis pntes
 pntes et peremptis comparis ad pntes pntes
 pntes an et ipsi delatos de his mathari Prusencoli pntes
 Gualis Prusencoli Prusencoli iuris citat et Prusencoli
 et de regno Polonie pntes ob impugnatam citatis
 argore eius pntes in causa instituta ideo dicit
 ut in contrariis unum et libertatu Regni quibus chebo
 nea in pntes Prusencoli sunt pntes pntes
 ab eodem actore in una libera bonum Prusencoli ma-
 uis pntes citatis pntes pntes pntes
 subiectum valos seu pntes pntes pntes
 pntes pntes